[image: ]
         АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                          ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.04.2023 года                                                                                         №  21-р

[bookmark: _GoBack]Об установлении не рабочего дня 25 апреля 2023 года
         В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ  «О свободе совести и религиозных объединениях», на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03 апреля 2023 года № 171  «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим днём», распоряжения администрации муниципального образования Павловский район от 07 апреля 2023 года № 224-р «Об установлении в администрации муниципального образования Павловский район, её структурных подразделениях 25 апреля 2023 года  считать нерабочим днём»:
1.Установить работникам администрации Новопетровского сельского поселения нерабочий день 25 апреля 2023 года.
2.В табеле учёта рабочего времени  25 апреля  2023 года обозначить  кодом  «В».
3.Ведущему специалисту администрации Новопетровского сельского поселения Максимовой О. А. при расчёте заработной платы уменьшить норму рабочего времени на один день.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского
поселения Павловский район                                                     Е. А. Бессонов

image1.jpeg